PAGE

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛОТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2025 № 35
х. Молаканский

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Долотинского сельского поселения от 02.03.2016 №57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2023 №231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех», Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также организации перехода на межведомственное взаимодействие при предоставлении  муниципальных услуг в  Долотинском сельском поселении,  руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Долотинского сельского поселения от 02.03.2016 №57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 раздела II изложить в следующей редакции:

«3. Сроки предоставления муниципальной услуги

Решение о предоставлении заявителю муниципальной услуги или решение об отказе в ее предоставлении должно быть принято в течение 45 календарных дней с даты обращения с заявлением.

Срок по согласованию проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения решение составляет до 15 рабочих дней с даты обращения с заявлением.
Срок по выдаче акта завершения работ решение составляет до 9 рабочих дней с даты обращения с заявлением.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Долотинского сельского поселения
                                               О.В. Борисова